i
t

.

.
︙

6丐:9
〞:多;

旳
1「

」﹂

號

保存年限

裝

財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會 函

112303

臺北市北投 區112明 德路3“號 國立

台北護理學院親仁樓B518室

受文者 :台 灣助產學會

地址 :220337新 北市板橋區三民路二段31

號5樓
承辦人 :許庭慧
電話 :02-8964-3000#3333
傳真 :02-2%3-4022
電子信箱 :tinghui.hsu@j吮 org.tw

發文 日期 :中 華民國l13年9月 30日

發文字號 :醫綜字第1130500253號

速別 :速件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :如 文

主旨:本會訂於 113年 10月 23日 辦理 「海外醫事人員培訓平台

(Healthcare Academy)系 統說明會」 ,敬請貴會踴躍派

員參加 ,請查照 。

言兌明 :

本會接 受衛生福利部委託於本年度建置 旨揭培訓平 台資

訊系統 ,整體呈現我國於外國醫事人員開設的醫衛培訓

課程及訓練成果 ,並透過平台提供更完整的訓練資訊與

訓練申請服務 。

本資訊系統建置目的之一 ,係 為提供國內醫療院所 、醫

療相關學協會與大專院校等開課機構 ,推廣國外醫事人

員 (指 取得外國醫事人員資格之外國人 ,不 含大陸地區

人民)臨床進修或醫療衛生課程 ,並且優化報名流程與

衛生福利部境外醫事人員來臺申辦系統的連結 ,與 強化

培訓成果統計報表 。因此 ,特舉辦本場說明會介紹開課

機構系統操作功能 ,以利平台能順利於114年正式上線 。

本活動於 113年 10月 23日 9至 12時並採視訊辦理 ,議程包 ︻

含 「海外醫事人員培訓平台簡介」 、「開課機構功能操

作說明┘與 「學員功能操作說明」等主題 (議程如附件

言丁

線

c
。

。

。

。

吩

第1頁 共2頁

l赶盈里
、。

/
:/φ

裝

一),敬請貴會鼓勵 負責國際醫療衛生訓練之相關人員

踴躍參加 。

四 、本活動免報名費 ,每家機構不限報名人數 ,一律採線上

報名 (網 址 :https:〃forms.gle/i4QbD4hpsCkSqbpH6),敬

請於10月 18日 前完成報名資料 ,額滿為止 。

五 、說明會講義電子檔與活動視訊連結將於 10月 21日 前 ,以

E-mail方 式寄送至報名者信箱 。若有其他未盡事宜 ,請逕

洽本案聯絡人許小姐 (電話 :02-8964⋯3333)。

正本 :各教學醫院 、醫療相關學協會及醫學院校

副本 :衛生福利部

董箏長後上浮
言丁

．籔秀瓁 負鷽蘶鱉鑱獾各層綴蓋發煥待

第2頁 共2頁

「海外醫事人員培訓平台 (Healthcare Academy)」 系統說明會

議程

指導單位 :衛生福利部

主辦單位 :財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會
活動日期 :113年 10月 23日 (星期三)上午 9時

辦理方式 :視訊說明會
攡

主:t各 多闈方L

報名對象 :有辦理海外醫事人員培訓課程之醫療院所 、相關學協會及大專院校 。
報名方式 :採線上報名 (上迍塑://fom:逆 le/i4QLD4㏑旦C≦旦亙bpH至 ),敬請於 10月 18日

前完成線上報名 ,額滿將提早截止 。

有變更或異動 ,以 活動當天公告為主 。

08:40-09:00 20 簽到

09:00＿09:10 I0 致 詞

o9:10＿09:40 30
〕普訓平 台 Healthcare Academy｜ Taiwan

Internatlollal Medical Educatlon(TIME● )簡 介

海 外 醫 事 人 員

09:40＿ 10:00 20

●

●

●

●

課程搜尋

帳號 申請

線上諮詢

學 員功能

報名及課程評價 (星 等)。

:0:00-10:50 50

閱課機構管理者功能(一
)

● 開課機構 簡介

● 子帳號管理及更換管理者

● 課程管理 (包含 :課程開立與維護 、師資管理 )

10:50-11:30 40

開課機構管理者功能(二 )

● 線上諮詢

● 學 員管理 (包含 :預 約管理 、報名管理 、與衛生福利部 中

報 系統介接及評價管理 )

● 報表管理

11:30-12:00 30 Q&A
12:00 賦歸

備註 :議程內容若

第 1頁 ,共 1頁

●寺間 內 容